СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
 26.12.2014 №  32                                                                                    п. Кировский

О безвозмездной передаче имущества муниципального образования Кировский сельсовет Смоленского района Алтайского края, предназначенного для исполнения полномочий в области организации библиотечного обслуживания населения, комплектования и обеспечения сохранности библиотечных фондов библиотек поселения в муниципальную собственность муниципального образования Смоленский район Алтайского края
На основании Федерального закона от 27.05.2014 №136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением о порядке пользования и распоряжения имуществом, являющимся собственностью муниципального образования Кировский сельсовет Смоленского района Алтайского края, утвержденным решением Собрания депутатов от 12.03.2009 № 11, со статьей 3 Устава муниципального образования (название) сельсовет Смоленского района Алтайского края,  Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Передать безвозмездно имущество, предназначенное для исполнения полномочий в области организации библиотечного обслуживания населения, комплектования и обеспечения сохранности библиотечных фондов библиотек поселения, находящееся в собственности муниципального образования Кировский сельсовет Смоленского района Алтайского края в муниципальную собственность муниципального образования Смоленский район Алтайского края по перечню (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015 года.

3. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную финансово-экономическую  комиссию (Соколова А.П..).
Глава сельсовета                                                                            Е.Б. Быкасова